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کشف سوخت قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خوزستان از کشف 
ج از شبکه توزیع در شهرستان  30 هزار لیتر سوخت خار
اظهار  دریکوند  سیروس  سرهنگ  داد.  خبر  هندیجان 
ح مقابله با قاچاق سوخت  داشت: در راستای اجرای طر
و فرآورده های نفتی، ماموران پلیس اطلاعات فرماندهی 
انتظامی شهرستان هندیجان با همکاری پلیس امنیت 
اقتصادی با اشراف اطلاعاتی یک انبار محل دپو سوخت 
قاچاق را در یکی از مناطق حاشیه شهرستان شناسایی 
کلانتری 11 شهرستان  کردند. وی افزود: ماموران پلیس 
هندیجان با اقدامات تخصصی محل دقیق انبار را شناسایی 
که در  و با هماهنگی مرجع قضائی به محل اعزام شدند 
کشف  بازدید به عمل آمده 30 هزار لیتر سوخت قاچاق 
کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خوزستان با 
اشاره به اینکه در این رابطه 2 متهم دستگیر شدند، تصریح 
کرد، کارشناسان ارزش سوخت کشف شده را 12 میلیارد ریال 
برآورد کردند. سرهنگ دریکوند بیان داشت: متهمان پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی داده شدند.

دستگیری قاتل سرایدار مدرسه 
فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: قاتل فراری 
1۸ ساعت طی یک  از  کمتر  سرایدار مدرسه بومهن در 
گاهی دستگیر شد. سردار دلاور  عملیات ضربتی پلیس آ
القاصی مهر اظهار داشت: به دنبال اعلام وقوع درگیری 
منجر به قتل در یکی از مدارس شهرستان پردیس، بلافاصله 
عوامل انتظامی به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه 
در این درگیری یک نفر بر اثر اصابت چاقو مجروح و پس 
از انتقال به بیمارستان فوت کرده است، افزود: با حضور 
گاهی استان و  گاهان پلیس آ پلیس در محل، 2 تیم از کارآ
گاهی استان  شهرستان پردیس به سرپرستی رئیس پلیس آ
تشکیل و با تسلط اطلاعاتی و اقدامات فنی محل اختفا قاتل 
فراری درشهرستان نورآباد استان لرستان شناسایی و پس از 
هماهنگی قضائی در کمتر از 1۸ ساعت قاتل را در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شرق استان 
تهران خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری و انتقال به 
گاهی به جرم خودم مبنی بر به قتل رساندن سرایدار  پلیس آ
مدرسه با سلاح سرد چاقو معترف و در این رابطه پرونده 

قضائی تشکیل و به مراجع ذیصلاح ارسال شد.

کشف انواع داروی قاچاق 
جانشین فرماندهی انتظامی استان تهران از کشف 1۸5 
هزار عدد انواع داروی قاچاق به ارزش 30 میلیارد ریال و 
کرمی اظهار  دستگیری یک نفر خبر داد. سردار مهدی 
داشت: در پی به دست آمدن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر 
اینکه داروخانه ای در اندیشه )شهریار( اقدام به عرضه برخی 
داروهای قاچاق می کند، بررسی این موضوع در دستور کار 
ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی غرب استان تهران در عملیاتی مشترک 
با شبکه بهداشت شهرستان شهریار با هماهنگی مقام 
قضائی در بازرسی از داروخانه و انبار آن، 1۸5 هزار عدد انواع 
داروهای غیرمجاز و قاچاق را کشف کرده و مالک داروخانه 
غرب  انتظامی  فرماندهی  جانشین  کردند.  دستگیر  را 
استان تهران در پایان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش 
داروهای قاچاق مکشوفه را 30 میلیارد ریال برآورد کردند، 
خاطرنشان کرد: متهم به همراه داروهای قاچاق مکشوفه 
پس از تشکیل پرونده به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان 

شهریار معرفی شد.

شرور مجازی در دام پلیس 
معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران از شناسایی 
مجازی  فضای  در  که  متواری  شرور  یک  دستگیری  و 
کبر موسوی  قدرت نمایی می کرد، خبر داد. سرهنگ سید ا
در بیان جزئیات این خبر اظهار کرد: مأموران مرکز سایبری 
پلیس اطلاعات پایتخت از شرارت و قدرتنمایی با سلاح 
سرد و گرم یکی از اراذل و اوباش سابقه دار در فضای مجازی 
مطلع و بررسی و دستگیری متهم را در دستور کار قرار دادند. 
وی عنوان کرد: بررسی های اولیه نشان از این داشت که 
متهم دارای سوابق متعدد شرارت و قدرتنمایی با سلاح 
است. معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران افزود: پس از 
تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی و پلیسی سرانجام مأموران 
پلیس موفق به شناسایی متهم در محدوده یافت آباد 
تهران شدند که پس از اخذ دستور قضائی، در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
سرهنگ موسوی با بیان اینکه متهم به بزه ارتکابی خود اقرار 
کرده است، ادامه داد: متهم دستگیر شده پس از سیر مراحل 
قانونی به دادسرا معرفی و روانه زندان شد. معاون اجتماعی 
پلیس اطلاعات فاتب از شهروندان خواست در صورت 
مشاهده قدرتنمایی و شرارت اراذل و اوباش در فضای 

مجازی ، آن را سریعا به پلیس با شماره 110 اطلاع دهند.

کــوتــاه

  شکارچیان مسافرنما 
دستگیر شدند

محیط زیست  حفاظت  یگان  فرمانده 
و  سابقه دار  تیم  گفت:  خراسان جنوبی 
حرفه ای متخلف شکار و صید متشکل از 
کن استان های غرب کشور که  چهار نفر سا
فردوس  شهرستان  وارد  مسافر  به عنوان 
شدند.  دستگیر  بودند،  شده  استان  در 
متخلفان  کرد:  اظهار  ارشادی  سعید 
شکار و صید سابقه دار غیربومی چندین 
سالی است که در قالب تیم های حرفه ای 
سازمان یافته و در قالب مافیای شکار و با 
هدف فروش گوشت شکار در قسمت های 
جنوبی خراسان رضوی و محدوده شمالی 
خراسان جنوبی در پوشش مسافر فعالیت 
دارند. وی ادامه داد: بر همین اساس و با 
ماموران  با  تعامل  و  متعدد  نشست های 
انتظامی و نیروهای اطلاعاتی سپاه مقرر شد 
این موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار 
گیرد. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 
متخلف  تیم  این  افزود:  خراسان جنوبی 
حرفه ای شکار سابقه دار غیربومی که تحت 
فردوس  شهرستان  وارد  مسافر  پوشش 
شده بودند در مرز بین فردوس و گناباد به 
دام افتادند. وی بیان داشت: از متخلفان، 
دو  به همراه  وحشی  قوچ  راس  یک  لاشه 
دستگاه  چهار   ، دوربین دار سلاح  قبضه 
دوربین چشمی، فاصله یاب و انواع چاقو، 
کشف و ضبط شد.  تبر و مقداری فشنگ 
ارشادی اظهارکرد: چهار متخلف بازداشت و 
پرونده برای رسیدگی قانونی تحویل مراجع 
کرد: از  کید  قضائی شهرستان شد. وی تا
کنون این سومین تیم  ابتدای سالجاری تا
غیربومی است که با همکاری یگان حفاظت 
و  اطلاعاتی  ارگان های  و  محیط زیست 

انتظامی استان دستگیر شدند.

دستگیری قاچاقچیان سابقه دار 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
ک و دستگیری 2  بزرگ از کشف 120 کیلو تریا
قاچاقچی سابقه دار مواد افیونی در بزرگراه 
آزادگان خبر داد. سرهنگ حسین باباپور 
اعلام کرد: در پی ارجاع چندین فقره گزارش 
و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه 
 ، یکی از قاچاقچیان سابقه دار مواد مخدر
تیمی  و  تشکیل  رابطه  این  در  پرونده ای 
با  مبارزه  پلیس  ویژه  عملیات  مأموران  از 
به  فاتب، مسئولیت رسیدگی  مواد مخدر 
پرونده را بر عهده گرفتند. وی ادامه داد: با 
پیگیری های شبانه روزی فعالیت متهمان 
و با انجام چندین مرحله تحقیقات گسترده 
آمدها  و  رفت  گرفتن  نظر  زیر  و  پلیسی 
مشخص شد قاچاقچیان با مراجعه به یکی 
از استان های جنوبی، مقادیر قابل توجهی 
مواد مخدر را از مبدا استان های جنوبی تهیه 
و قصد دارند آن را  توسط یک دستگاه خودرو 
سواری به تهران منتقل نماید. وی افزود: 
تیمی متشکل از ماموران عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ به بزرگراه 
خلیج فارس اعزام و محدوده را زیر نظر گرفتند. 
سرهنگ باباپور ادامه داد: در نهایت خودروی 
سوژه موردنظر در محدوده بزرگراه آزادگان 
مشاهده و با استفاده از گشت آشکار در یک 
عملیات ضربتی و هماهنگ و در اقدامی 
غافلگیرانه اقدام به متوقف نمودن خودرو 
کرد: با توقف خودرو،  نمودند. وی اضافه 
متهمان بلافاصله دستگیر و در بازرسی از 

ک کشف شد.  خودرو نیز 120 کیلوگرم تریا

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق 
محتویات خودرو که 450 گرم طلا و لباس های مخصوص 
کوهنوردی به ارزش 1۸ میلیارد ریال را از داخل خودروی 
یکی از شهروندان به سرقت برده بود، خبر داد. سردار علی 
قاسمپور گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان و اعلام 
گرم طلا و جواهرات و لباس  وقوع یک فقره سرقت 450 
مخصوص کوهنوردی به ارزش تقریبی 1۸ میلیارد ریال از 
داخل خودرو، مراتب در دستور کار تیم عملیات کلانتری 
کرد: پس از اعزام تیم  گرفت. وی تصریح  137 نصر قرار 
عملیاتی به محل وقوع سرقت با استفاده از روش های نوین 
ک خودروی سارق شدند.  پلیسی موفق به شناسایی پلا
این مقام پلیسی ادامه داد: با اقدامات فنی صورت گرفته 
مشخص شد خودرو متعلق به خانمی است که خودرو را 
در اختیار همسرش قرار داده است. با بررسی سوابق شوهر 
این خانم مشخص شد سرقت توسط همین شخص انجام 
و وی دارای سابقه کیفری متعدد است. سردار قاسمپور 
خاطرنشان کرد: این سارق در کمتر از یکساعت در یکی از 
خیابان های محل سکونت خود شناسایی و دستگیر و 
اموال مسروقه از مخفیگاه وی کشف شد. وی افزود: این 
متهم 40 ساله به جرم خود مبنی بر سرقت لوازم و محتویات 

داخل خودرو با استفاده از خودرو همسرش اعتراف کرد و 
جهت بررسی های بیشتر به مقامات قضائی تحویل داده 
شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در پایان به شهروندان 

توصیه کرد: از نگهداری اموال ارزشمند در خودرو خودداری 
نمایند و خودروی خود را به تجهیزات ایمنی و ضد سرقت 

مجهز کنند.

، وسیله ای برای سرقت خودروی همسر

قتل خواهر با ضربات قندشکن 
مرد جوانی که خواهر خود را با ضربات 
قندشکن به قتل رسانده و 2 نفر دیگر را 
گاهان  به شدت زخمی کرده بود، توسط کارآ
تهران  گاهی  آ پلیس  دهم  اداره  جنایی 
بزرگ دستگیر شد. فردی مضطرب با مرکز 
گرفت و با  فوریت های پلیسی 110 تماس 
گفت: »ساعتی پیش با  نگرانی به اپراتور 
گرفتم اما جواب نداد؛ او  خواهرم تماس 
قرار بود همراه یک کارشناس ملکی به خانه 
پدری مان برود، نگران شدم که مبادا برادر 
، که معتاد است و با فروش  دیگرم، شهروز
خانه مخالف بود، بلایی سر آن ها آورده 
باشد، وقتی به خانه رفتم، با جسد خون آلود 
کارشناس ملکی و  خواهرم روبه رو شدم، 
مستأجرمان هم به شدت زخمی هستند 
و حالشان وخیم است، لطفا کمک کنید!« 
طولی نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک 
حسین  قاضی  به  تلفنی  تماس  طریق  از 
گودرزی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه ششم 

گزارش داده شد.  دادسرای امور جنایی 
گاهان  بدین ترتیب خیلی زود تیمی از کارآ
گاهی به همراه بازپرس  اداره دهم پلیس آ
جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. جمعیت زیادی جلوی 
خانه موردنظر ایستاده و با نگرانی به دنبال 
اخبار تازه ای از این جنایت بودند؛ اعضای 
تیم جنایی در محل جنایت با جسد زن 
جوانی مواجه شدند که بر اثر ضربات مهلک 
قندشکن توسط برادرش شهروز به قتل 
رسیده بود؛ امدادگران اورژانس نیز که خیلی 
زود به محل حادثه رسیده بودند، زن و مرد 
جوان را به نزدیکترین مرکز درمانی منتقل 
کردند. بررسی های اولیه نشان می داد زن 
جوان زخمی، کارشناس ملکی دادگستری 
است و مرد مجروح نیز مستأجر ساختمان 
ک شهروز  است و هر دو نفر هدف حمله هولنا
قرار گرفته اند. تحقیقات اولیه نشان داد؛ 
مقتوله قصد داشت خانه را به خلاف میل 

قاتل برای فروش بگذارد. او به همراه یک 
کارشناس ملکی وارد خانه شده بود اما قاتل 
که فردی معتاد بود و در همان خانه مواد 
مخدر مصرف می کرد، پس از اطلاع از این 
موضوع، با آنها درگیر شد، در این میان، 
مستأجر یکی از واحدهای ساختمان برای 
میانجیگری وارد ماجرا شده اما شهروز با یک 
قندشکن به آنها حمله کرد و خواهرش را به 
قتل رساند و کارشناس ملکی و مستأجر را 
به شدت زخمی کرد. در ادامه مشخص شد؛ 
قاتل پس از ارتکاب جنایت از خانه فرار کرده 
و ساعتی بعد همراه خواهرزاده اش به محل 
قتل بازگشته است. آن ها ابتدا برای جلوگیری 
از بازشدن درب، دوغاب در آن ریخته و سپس 
آن را قفل کرده اند، پس از این اقدام، هر دو با 
یک موتورسیکلت از محل متواری شده اند. 
پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ جرم، کارآ
اقدامات  با  یافتند  بزرگ مأموریت  تهران 

گسترده اطلاعاتی ابتدا هویت متهمان را 
شناسایی و سپس در کوتاه ترین زمان ممکن 

نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند.
   دستگیری مرد جنایتکار

تیم جنایی در نخستین گام با اقدامات 
مرد  مخفیگاه  اطلاعاتی،  و  فنی  گسترده 
جنایتکار را در تهران شناسایی کردند که 
در  متهم  تا  بود  کافی  مهم  سرنخ  همین 
گاهان  یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. کارآ
گاهی پس از دریافت این  اداره دهم پلیس آ
اطلاعات مهم، بی درنگ راهی مخفیگاه 
متهم شدند و پس از تعقیب و مراقبت های 
نامحسوس او را در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کردند. به گزارش تسنیم، با دستور 
گودرزی از شعبه ششم دادسرای  قاضی 
شدن  روشن  جهت  متهم  جنایی،  امور 
زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 
گاهی پایتخت قرار گرفت و تحقیقات  پلیس آ

همچنان ادامه دارد.

دستگیری زن جوان به جرم قتل  
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از قتل پیرمرد 62 ساله در یک نزاع و  درگیری خیابانی 
و دستگیری قاتل 26 ساله زن خبر داد . سرهنگ پیمان گودرزی بیان کرد: در پی تماس 
تلفنی یکی از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر نزاع و درگیری چند نفر در 
محمدشهر کرج ماموران کلانتری 25 بلافاصله در محل حضور یافتند که در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد یکی از افراد حاضر در درگیری براثر اصابت چاقو به گلویش 
مجروح و پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارده فوت می کند. وی 
افزود: با فوت این فرد پرونده قتل در کلانتری 25 محمدشهر تشکیل و ماموران بلافاصله 
وارد عمل شده و در یک اقدام ضربتی تمامی افراد دخیل در درگیری را دستگیر و به 
کلانتری انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان کرج عنوان کرد: یکی از متهمان که 
یک خانم جوان 26 ساله بود به قتل پیرمرد 62 ساله با استفاده از چاقو اعتراف و انگیزه 
خود را از درگیری با وی اختلافات قبلی پدر خود با مقتول عنوان کرد. این مقام انتظامی 
از کشف آلت قتل با راهنمایی متهم خبر داد و گفت: با مشخص شدن قاتل، پرونده 
گاهی استان جهت انجام تحقیقات  تکمیل و به همراه متهم برای رسیدگی به پلیس آ

بیشتر ارسال شد.

کشف کارگاه تولید عسل تقلبی 
فرمانده انتظامی شهرری از کشف کارگاه تولید عسل تقلبی در باقرشهر با تلاش 
ماموران کلانتری 175 این فرماندهی، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی، گفت: 
در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در یک کارگاه در باقرشهر این شهرستان اقدام 
به تهیه و توزیع زعفران تقلبی می کند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری 
175 باقرشهر قرار گرفت. سرهنگ طرهانی افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات 
گسترده و اطمینان از صحت موضوع، با هماهنگی مقام قضائی به همراه کارشناسان 
اداره صمت و تعزیرات و بهداشت، به محل مورد نظر اعزام شدند. وی اظهار داشت: 
، بیش از چند تن عسل تقلبی و غیر مجاز را کشف کردند.  در بازرسی از کارگاه موردنظر
این مسئول انتظامی با بیان اینکه در این خصوص یک نفر متهم دستگیر که پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شد، تصریح 
کرد: ارزش کالاهای مکشوفه برابر نظر کارشناسان 20 میلیارد ریال برآورده شده است. 
فرمانده انتظامی شهرری در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت اطلاع از 
، مراتب را سریعا جهت بررسی و برخورد با افراد سودجو، به پلیس  اینگونه موارد غیرمجاز

110 گزارش دهند.


